Протокол №1

заседания комиссии по переводу студентов
с коммерческой формы обучения

на обучение за счёт бюджетных ассигнований
бюджета Липецкой области

14.09.2022

Присутствовали:

Председатель Веселова О.В,
члены: Евсеева А.В.,
Ногайцева Л.М,
Воробьева Е.Н.
секретарь Непогодьева Е.Н.

Повестка дня

1. Рассмотрение заявления Захаровой Наталии Евгеньевны - студентки 2 курса
специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по виду)
Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений о переводе с платного обучения на
бесплатное.
По 1 вопросу слушали: Евсееву А.В., которая сообщила, что в связи с
отчислением Медведевой В.Б., студентки 2 курса специальности 51.02.02
Социально-культурная деятельность (по виду) Организация и постановка
культурно-массовых мероприятий и театрализованных представлений
появилось вакантное место на обучение за счет бюджетных средств Липецкой
области.

Подала заявление о переводе на бесплатное обучение Захарова Наталия
Евгеньевна - студентка 2 курса специальности 51.02.02 Социально­
культурная деятельность (по виду) Организация и постановка культурно-
массовых мероприятий и театрализованных представлений.

Результаты учебного года у нее следующие:
1 и 2 семестры -  сессия сдана на «отлично». Дисциплинарных взысканий и
задолженности по оплате за обучение не имеет
Выступили:
Ногайцева Л.М. председатель ПЦК Социально-культурная деятельность и
Библиотековедение, которая охарактеризовала Захарову Н.Е., как активную,
дисциплинированную студентку. И предложила перевести ее с платного
обучения на бесплатное.
Воробьева Е.Н., курсовой руководитель группы и преподаватель по
специальным дисциплинам, поддержала предложение Ногайцевой Л.М.,

отметив высокий уровень студентки в освоении дисциплин
профессионального цикла.
Голосовали:
«за» поступившее предложение - 4 человека,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.
Постановили: в связи с окончанием 1 курса на «отлично», наличием
вакантного места и отсутствием дисциплинарных взысканий и задолженности
по оплате за обучение Захарову Наталию Евгеньевну, студентку 2 курса
специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по виду)
Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений перевести с коммерческой формы обучения
на обучение за счёт бюджетных ассигнований бюджета Липецкой области.

Председатель

Секретарь

Веселова О.В.

Непогодьева Е.Н.